
 
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2025/W 
WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, poz.1572, 
poz.1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 159 072,00 zł, 
w tym dochody bieżące o kwotę 159 072,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 61 622 563,78 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 50 835 023,79 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 10 787 539,99 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 187 552,87 zł, 
w tym wydatki bieżące o kwotę 176 552,87 zł a wydatki majątkowe o kwotę 11 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 346 624,87 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 346 624,87 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 68 485 512,78 zł, w tym 
wydatki bieżące w kwocie 49 660 403,78 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 18 825 109,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie nakładów inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Rezerwa ogólna w kwocie 123 325,00 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji: 
60016 paragraf 6050 + 11 000,00 zł 70007 paragraf 4270 + 14 000,00 zł 85295 paragraf 4300 + 9 225,00 zł 
85502 paragraf 2910 + 59 000,00 zł 85502 paragraf 4560 + 100,00 zł 90001 paragraf 4300 + 30 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 8200



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Piotr Majchrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8200



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 3 393 725,66 -159 072,00 0,00 3 234 653,66 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 326 275,66 -159 072,00 0,00 3 167 203,66 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 276 909,00 -159 072,00 0,00 3 117 837,00 

bieżące razem: 50 994 095,79 -159 072,00 0,00 50 835 023,79 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 787 539,99 0,00 0,00 10 787 539,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

771 212,00 0,00 0,00 771 212,00 

      
Ogółem: 61 781 635,78 -159 072,00 0,00 61 622 563,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

771 212,00 0,00 0,00 771 212,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8200



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 903 597,00 1 739 116,00 1 739 116,00 13 000,00 1 726 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 164 481,00 4 164 481,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 914 597,00 1 739 116,00 1 739 116,00 13 000,00 1 726 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 175 481,00 4 175 481,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 595 381,00 542 000,00 542 000,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 053 381,00 4 053 381,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 606 381,00 542 000,00 542 000,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 381,00 4 064 381,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 604 759,00 865 200,00 865 200,00 7 800,00 857 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 559,00 1 739 559,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 618 759,00 879 200,00 879 200,00 7 800,00 871 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 559,00 1 739 559,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 056 229,40 9 103 329,40 8 769 911,23 7 374 351,00 1 395 560,23 15 318,17 318 100,00 0,00 0,00 0,00 1 952 900,00 1 952 900,00 1 330 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 810,77 -30 810,77 -30 810,77 0,00 -30 810,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 810,77 30 810,77 30 810,77 0,00 30 810,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 11 056 229,40 9 103 329,40 8 769 911,23 7 374 351,00 1 395 560,23 15 318,17 318 100,00 0,00 0,00 0,00 1 952 900,00 1 952 900,00 1 330 900,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 303 487,00 303 487,00 303 387,00 267 049,00 36 338,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 303 487,00 303 487,00 303 387,00 267 049,00 36 338,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 679 174,23 7 726 274,23 7 713 274,23 6 616 502,00 1 096 772,23 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 1 952 900,00 1 952 900,00 1 330 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 310,77 -25 310,77 -25 310,77 0,00 -25 310,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 310,77 25 310,77 25 310,77 0,00 25 310,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 9 679 174,23 7 726 274,23 7 713 274,23 6 616 502,00 1 096 772,23 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 1 952 900,00 1 952 900,00 1 330 900,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 174 500,00 174 500,00 169 500,00 6 000,00 163 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 174 500,00 174 500,00 169 500,00 6 000,00 163 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo przed 332 860,00 186 860,00 156 860,00 23 000,00 133 860,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8200



zmianą 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 428,10 1 428,10 1 428,10 0,00 1 428,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 334 288,10 188 288,10 158 288,10 23 000,00 135 288,10 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 428,10 1 428,10 1 428,10 0,00 1 428,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 1 428,10 1 428,10 1 428,10 0,00 1 428,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 415 128,40 415 128,40 415 128,40 0,00 415 128,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -124 753,10 -124 753,10 -124 753,10 0,00 -124 753,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 290 375,30 290 375,30 290 375,30 0,00 290 375,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 414 828,40 414 828,40 414 828,40 0,00 414 828,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -124 753,10 -124 753,10 -124 753,10 0,00 -124 753,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 290 075,30 290 075,30 290 075,30 0,00 290 075,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 238 581,88 21 078 581,88 20 022 725,03 17 089 845,60 2 932 879,43 400 000,00 655 856,85 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -609,00 -609,00 -609,00 0,00 -609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 609,00 609,00 609,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 21 238 581,88 21 078 581,88 20 022 725,03 17 089 845,60 2 932 879,43 400 000,00 655 856,85 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 162 960,00 162 960,00 162 960,00 0,00 162 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -609,00 -609,00 -609,00 0,00 -609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 609,00 609,00 609,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 162 960,00 162 960,00 162 960,00 0,00 162 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 236 000,00 236 000,00 93 000,00 20 000,00 73 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 236 000,00 236 000,00 93 000,00 20 000,00 73 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 111 000,00 111 000,00 88 000,00 20 000,00 68 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 111 000,00 111 000,00 88 000,00 20 000,00 68 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 469 466,75 3 469 466,75 2 415 263,15 1 470 047,00 945 216,15 10 000,00 1 044 203,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 469 466,75 3 469 466,75 2 407 883,15 1 462 667,00 945 216,15 10 000,00 1 051 583,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 166 868,00 1 166 868,00 1 154 445,00 1 029 996,00 124 449,00 0,00 12 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 166 868,00 1 166 868,00 1 147 065,00 1 022 616,00 124 449,00 0,00 19 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 32 739,54 32 739,54 1 038,54 887,54 151,00 0,00 31 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 225,00 9 225,00 9 225,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 41 964,54 41 964,54 10 263,54 887,54 9 376,00 0,00 31 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 32 739,54 32 739,54 1 038,54 887,54 151,00 0,00 31 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 225,00 9 225,00 9 225,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 41 964,54 41 964,54 10 263,54 887,54 9 376,00 0,00 31 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina przed 3 705 382,00 3 705 382,00 791 153,00 536 306,00 254 847,00 0,00 2 914 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8200



zmianą 
zmniejszenie -159 072,00 -159 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 100,00 59 100,00 59 100,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 605 410,00 3 605 410,00 850 253,00 536 306,00 313 947,00 0,00 2 755 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 406 751,00 3 406 751,00 495 022,00 433 836,00 61 186,00 0,00 2 911 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -159 072,00 -159 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 100,00 59 100,00 59 100,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 306 779,00 3 306 779,00 554 122,00 433 836,00 120 286,00 0,00 2 752 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 150 774,77 4 444 279,77 3 822 279,77 267 562,77 3 554 717,00 621 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 706 495,00 706 495,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 180 774,77 4 474 279,77 3 852 279,77 267 562,77 3 584 717,00 621 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 706 495,00 706 495,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 296 277,00 1 065 000,00 1 065 000,00 0,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 277,00 231 277,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 1 296 277,00 1 065 000,00 1 065 000,00 0,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 277,00 231 277,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla 

zwierząt 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 970 337,00 207 000,00 82 000,00 16 000,00 66 000,00 110 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 763 337,00 763 337,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 970 337,00 207 000,00 82 000,00 16 000,00 66 000,00 110 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 763 337,00 763 337,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 207 000,00 207 000,00 82 000,00 16 000,00 66 000,00 110 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 207 000,00 207 000,00 82 000,00 16 000,00 66 000,00 110 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 68 644 584,78 49 830 475,78 40 715 024,01 27 052 055,27 13 662 968,74 2 344 768,17 5 169 683,60 0,00 0,00 1 601 000,00 18 814 109,00 18 814 109,00 1 330 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -346 624,87 -346 624,87 -187 552,87 -7 380,00 -180 172,87 0,00 -159 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 552,87 176 552,87 169 172,87 0,00 169 172,87 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 68 485 512,78 49 660 403,78 40 696 644,01 27 044 675,27 13 651 968,74 2 344 768,17 5 017 991,60 0,00 0,00 1 601 000,00 18 825 109,00 18 825 109,00 1 330 900,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8200



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 164 481,00 11 000,00 4 175 481,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 053 381,00 11 000,00 4 064 381,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 053 381,00 11 000,00 4 064 381,00 
   60016- Przebudowa ulicy Wesołej w miejscowości Luboszewy wraz z budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej (projekt) 35 000,00 11 000,00 46 000,00 
 

Razem 18 814 109,00 11 000,00 18 825 109,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8200


	ZARZĄDZENIE NR 69/2025/W WÓJTA GMINY LUBOCHNIA z dnia 4 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-08-01T10:53:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




